
Uchwała Nr VIII/41/15
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 23 czerwca 2015 roku

w sprawie przyjęcia „ Programu Turystycznego Zagospodarowania Gminy Gryfów Śląski 
na lata 2015 – 2020”.

                  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  „Program Turystycznego Zagospodarowania Gminy Gryfów Śląski na lata
2015 -2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.

           



Uzasadnienie

          ”Program Turystycznego zagospodarowania Gminy Gryfów Śląski na lata 2015 - 2020” 
tworzony jest w celu wskazania zadań, które w tym okresie są priorytetowe dla rozwoju 
turystyki w Gminie Gryfów Śląski.


